
Ziņas par uzņēnuma daibil3u 1 9 gadā  
(Ja uz šfs veidla,pas trūkst tcipas i.rnc1ošo atbilžu sniegšanai, veidlapai var 
picvienot I)apildloksnes, vai arī  atbildēt uz atsevišķas loksnes jautā jtimu kārtibā.) 

y 1) Uz ēmuina nosaukums 7- , /:Z-źZ 

Uzņēmurna adrese /ļč9, Č7 

Kad uzņēmums uzsacis darbību (gads, mēnesis) ........ i-t 

Uz ē inurnā  ieguldītais kapitals uz parskata gada 31. decembri: 

a) ēkās Ls b) rnašīnās un iekārtā  Ls.., 

,,,,J 
5) No 4. p. minē tā  1apitā1a par yisu laiku līdz parskata gada 3 1. dec. amortizēta dala: 

)t). 
a) ēkām b) mašīnā rn uii iekartai Ls 6-4,f. ļ •  

ts 
6) Pārskata gada uz ēInumā  papildus ieguldītais kapitāls: a) ēkās L.s b) mašlnās tin 

D iekārta Ls ,/_- 
, uzskaitot atsevišķ i svarīgako niašīnu un ierīču jauniegades uti. 

7) Uzņērnuma esošo tvaika katlu, tvaika mašīnu, tvaika, vēja un fidens turblriu, dens ratu, iekšdedzes 

un elektromotoru, dinamo mašīnu un citu , spēka avotu saraksts: 

Spēka mašinu nosaukums. . Skaits 
Si1dvrna Spiecliens Jauda • 

, 

Degvieias Vaipārskatagadā  

. 
,. 

,9Ģź  
. . 

,S , • .. 
. :• , 

, 

8) Uz ēmumā  esošo darba rnašlnu, aparātu unieriču saraksts: 

Mašīnu, aparatu un ieriču nosauktims 1• i1)S Skaits Janda, lielurns, platums, 
varpst. skaits vai tl, 

Vai pā rskata gadā  
nodarb1nā tas 

?_,O 
4 7Z 

. 49 
, . . ,3.3 

ŗ  
/,;I_.- 

ACaĢ  

Ź  , 

44 , 

pja, 

ļ  

Arinijas apiestuv.. iG2. 40. 

ba) 

.em 

 i 

evē jl 



9) Uz ēmumam pieero īe mechaniskie transporta lfdzekji (automobiji, tvaikoi 

6ļ4 ļļ  

1(J) Vai uz ēmums atrodas paša vai nornā tās te1pā ,4 Nomas maksa Ls . ... - 

1 1) Vai uzņēmuma iekārta paša vai nomāta maksa Ls................----............ 

Darbinieku. skaits pārskata gada katra mētieša p1jā darba diena; ražoanas dienu un strādnieku X 
darba stundu skaits un izm.ktāS iieto algas: . 

... 
•.. 

Janv. •Feb.r .Mas Apr. Maijs Jiinijs jtilijs Aug. Sept. Okt. No. Dec. I< o p ā Neto algas 

lpaši]. un gim. 1oc., 
kasstrādā uz... - - - - 

Stradnieki ļļčō  6 XP ź9ļ  ļļf f ļ ļļ9 /ļ  /f 

Stradnieces.. . 
7 ft -Ŗ  Ļ9! .š ģ7ģ ) 

Mā j strādnieki-ces 

Meistari -res . 

Mācekji -es . . 

Praktikanti -es 

Inženieri . . . 

Administr. pers. 

Kantora pers. . 

Tirdzn. pers. . 

1<op ā..... :Ļ r± . 

Darba dienu sk 

Strād. X st. sk. . Jļļļ,Ņģ7 93 Ā/#d/I// I/ļ7 VJYfļĢ?ā  7ķŅļ  

Darbinieku kopskaits iepriekšējos gados: 

1933. g. 1934. g. 1935. g. 1936. g. 1937. g. 1938. g. 1939. g. 

Mazākais - - . . 

Vidējais - . •, , 

Lielākais - - ĻĢķ ļ/7 

un pārskata iesniegšanas dienā  

11) Kādus clarbus uznēmumā  izpilda uz ēmuma Ipašnieks un ta gimenes locekļ i - . 

.. • 
., 

. . . • _.1_ • 

) Cik niaiņas uz ēmums (arl tā  atsevišķas noda.ļas)  stradajis pārskata gada Ā . .,.. •. .-. 

16) Parskata gada nodarbinato stradnieku aptuven sadalijums pēc Uzņēmuma 

nodajam.. . 

. 

. . ...................................... 

Uzņēmuma nodarbināto ārzemnieku saraksts, jradot uzvā rdu, vārdt stniti, cit,1c 

kada laika darbojas uz ēmumā  un algu (tikai tiern, kurien] inēneša alga pārsniedz Ls 200,—; •par ,p.rē - 

jiem arzemniekiem uzrādāms tikai kopskaits) 4- - . 

- 

19 

20 

21 

,, 



18. Pārskata gadā  izlietoto degvielii (ogles, kdra, malka, degakmens, nafta, petroleja, iatols utl.) nosaukums, 

datidzu rns un vērtlba: — -t - . 

, -. 
. 

- - 

- - - 

19) Pārskata gada pirktas strāvas daudzums .. KW st. un tās vērtiba Ls 

X 20) Pārskata gadā  pašražotas strāvas daudzums ... ................ I(W st. un tas vērtiba Ls - 

- 21) Parskata. gadā  izlietotie izejrnateriā li (izejvielas, pufabrikāti, palīgvielas): 

lgas a) Tieši irnportē ti datidzums kg, pirkšanas valsts un cif vērtiba Ls, bez muitas) 

- Y5 

*•. -/— — 

.6z ģ ŗ  
,,. 

- 4 ź- , - 
. 

- 

• 
b) viet. tirgĒ  pirktie import. izejinateriā li c) vietējie izejmateriā li 

N o s a u k u m s Daudzums - Icprkš. vērtib 
. N o s a u k u m s Daudzums Iepirkš. vrtī ha 

LĻS Ls 
.. 

,,. . ../- - . — 

7 

; : 

-- ī ..

..

. . . 
— 

, — 

. __g i . ..... 

9.g. 

6ź 2) 

_____________ __ 
Ražojumi (no uzt. piederoš. izejmat.) - Izpild ī tie darbi (par darba atlīdz.) 

______ 

Ražojumu nosaukumsi Daudzums Prdošvērtība Darba nosaukunis Daudzums Saemtā at1īdz. 

.• Ņ  

. .... 

:: 
. -.. -. 

.. 
-. 

, - - 

pā rē• 

Pārskata gada izgatavotie ražojumi un izpildītie darbi: 



Uz ē inurna apgrozijurns parskata un divos iepriekšē jos gados: 

19 adā  

Ražcjumu kopvērtba • . • . . : 47 - 

1opat1idzIba par izpild darbieni - - 
Citi ienakumi • • . . . . •.•..• - - 

pārskata g. 

- 

ApgrozIju ī sU64- /- 37V- 
Pārskata gadā  darbī bas rezultāti t. i. tīra pelņa  vai zaudējumi LsfJŹ/ (Vajadzīgo pastrTpot). 
••.. - • . -: 4 ,. •• S - • - ..- - - . • \• .- • • ,•.•• 

2) Parskata gada eksportetie razojumi (nosaukums, daudzums, pārdosanas fob vērtfba Ls, eksporta valsts) 

ji»a - Y 

ŗe- 
»• 

.• 

2) Eksportto ražojuniu kopvērtiha (Ls fob) pā rskata un 2 iepriekš. gados: 

19 gada 19-gadā pārskata g. 

VJ,Ķ_ - - 

275Pkata gad ī  citiem uz ērnumieni izdotie arbi (darbu nosaukums, daudzurns, samaksata atfdziba) 

.•.•--. ,;---- ..•---------- -.-...•.- ) 
- 

, 
. . ... . • .-- . _•-__..,s. 

- 

28 Jznērnunia eiaii, darbu pienenisans vietasun to adreses ļ_ fsjf 

ļ_ Ļ» 

29). LJz ēniunta ražotspēja gada pie pilnas nodarbinātī bas pie 8 st. darba laika (jāatbild tikai uzi ērnumiern 

ar riasu produkcijas raksturu): ...................... . 

30) Speciālie jautā jumi (uzstāda rūpniecibas noda]a): . 

3 1) Citi Z ņU sniedzeja paskaidroju ī ni 

Par sniegto ziņu pareizību atbildu likuma priek ā • 

g. . 

\ ••• 

(Uzņēmuma atbiidlga vadī taja paraksts.) 

P i e z ī  m c s: 1) Paiīgstrādnicki (picin. šoferi, sargi, apkalpotāji) pieskaitārni pic strādnieklem, bet tirdzn. I)crsonāls (piem. pārdevē  
un aenti) tiem nav pieskaitāms. 

2) Daudzums jāuzdod pčc iesl)č jas V1SUt kg un bez tam tirdzniecibā  parastās vlenibās, p!em. gabaios, dučos, m, m 
m8  u. t. t. 

i) Par izpilditiem darbiem uzskatāma citiem piedcrošo izcjmateriāiu pārstrādāšana. Atblldē  jāuzrāda par darbu icgīī t: 
atlīdzība, kā  arī  pārstrādātais izejmatcriā lu vai legū to ražojumu daudzums. 

-1) Uzrtēmurni, kas neved grāmatas, var sniegt aptuvcīias athil(les, par to atsevišķi atzī mējot. 
) •i:t nzttutuiit.i u0ur01n:tto stra(I:ticku kopsk:0ts nepī irsrnc0z 10, uzr ēmums var neatbiidēt tiz jautā jumlem 4, 5 un 2 


